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森永MA- m i (エムエー ・ ミー ) 大fii        'i ミルク
アレルゲン性を低減しながら、「栄養バランス」「風味」「溶け」を改善したミルクアレルギー用のミルク。(* 医師の指示によりお使いください) 
キャンペーン' 一覧へ
希望小売i 



850g 
常温
18ケ月間
477kcal(100g当たり) 
デキストリン、調整脂肪(パーム油、パーム核油、ヒマワリ油、サフラワー油、エゴマ油)、 清たんばく質消化物、シヨ糖、カゼ イン消化物、ラフイノース、リン酸三カルシウム、グリセリン
肪酸エステル、塩化カルシウム、塩化マグネシウム、リン酸
二水素ガリウム、 酸カルシウム、塩化ガリウム、ビタミンc、イノシトール、タウリン、ビロリン酸第二鉄、 酸亜 、シチジ
ル酸ナトリウム、ビタミンD3、ビタミンE、二=lチン酸アミド、パントテン酸カルシウム、ウリジル酸ナトリウム、ビタミンA、アデニル酸、 酸 、ビタミンB2、イノシン酸ナトリウム、グアニル酸ナトリウム、ビタミンBI 、ビタミンB6、葉酸、l;一カロテン、ビタミンBI2 
アレルギー物 ※    乳
注)MA-miは高度の 素消化と ろ過によつてアレルゲン性
を著しく低減した良質の;lLたんばく質 消化物(享L清たんばく質 消化物・力 ゼイン消化物) を配合した、新しいミルクアレルギー用のミルクです。医師の指示のもとに、お使いいただけます。
※原材料中に使用されているアレルギー物資(25品目申)を表示しております。 
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